

Pieniądze, czy prezent. Podpowiadamy, jaki prezent wybrać?

data aktualizacji: 2024.05.10 autor: Beata Pierzchała



(fot. Beata Pierzchała)

Komunia to wydarzenie w życiu rodziny. Standardem jest, że po mszy, na bliskich, którzy towarzyszyli dziecku w tym dniu, czeka wystawny obiad. Rodzice wolą nazywać to spotkanie przyjęciem. A jeśli przyjęcie, to także prezenty. Przysłowiowa koperta, co rok jest grubsza. W tym artykule przedstawimy też kilka interesujących propozycji prezentów na komunię, które mogą być trafionym wyborem dla każdego dziecka.

Dzieci wolą prezenty, rodzice dzieci pierwszokomunijnych – pieniądze. Jak tłumaczą, wolą sami kupić „coś” dziecku. I tu pojawia się dylemat. Ile włożyć do koperty? Śledzący komunijne zwyczaje mówią: „talerzyk + 100-200 złotych”. Co to znaczy? Trzeba podpytać się rodziców ile płacą za przyjęcie przygotowane przez restaurację, zwyczajowy przelicznik to tzw. talerzyk, czyli koszt menu dla jednej osoby. Ceny w tej chwili wahają się od 190 zł do 230 zł, a czasem nawet więcej. Wszystko zależy od miejsca, w którym komunia będzie organizowana, a także od tego, czy dania to gotowy catering, czy gotować będzie na osobiste zamówienie kucharka.

Jeśli na przyjęcie komunijne wybiera się para, to finansowy prezent powinien wynosić minimum 600

złotych. Para z dwojgiem dzieci powinna szykować nawet 1000 złotych.

Są jednak i tacy, którzy wychodzą z założenia: „dam tyle, na ile będzie mnie stać” i to jest chyba najmądrzejsze podejście. Ale można kupić dziecku prezent. .

Wybór trafionego prezentu na komunię to zadanie wymagające uwagi. Zamiast sięgać po klasyczne rozwiązania, warto poszukać czegoś wyjątkowego, co zainteresuje i zainspiruje obdarowywane dziecko. Wśród tradycyjnych kopert z pieniędzmi czy biżuterii, warto rozważyć oryginalne propozycje.

Futurystyczna zabawa dla młodych entuzjastów

Deskorolka elektryczna, zwana też hoverboardem, to doskonała propozycja dla dzieci, które lubią nowoczesne technologie i aktywność fizyczną. Sterowanie deskorolką poprzez balansowanie ciałem nie tylko dostarcza rozrywki, ale także rozwija umiejętności koordynacji i równowagi. Jest to również świetny sposób na zachęcenie dzieci do spędzania czasu na świeżym powietrzu.

Z kolei wrotki to doskonała alternatywa dla tradycyjnych rolek, zapewniając dzieciom nie tylko rozrywkę, ale także aktywność fizyczną. Stabilność i bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że są one coraz popularniejszym wyborem wśród rodziców.

Zabawa i rozwój w jednym

Konsola Nintendo Switch OLED to doskonały prezent dla dzieci, które uwielbiają świat gier wideo. Dzięki niej mogą cieszyć się nie tylko rozrywką, ale także rozwijać umiejętności logicznego myślenia, kooperacji oraz reakcji. Konsola to także idealny towarzysz podróży, co sprawia, że jest praktycznym i wszechstronnym prezentem dla każdego młodego gracza.

Czytnik eBooków to doskonałe połączenie tradycji czytania książek z nowoczesną technologią. Dzięki niemu dziecko może cieszyć się lekturą ulubionych książek w wygodny sposób. Czytanie w ten sposób jest wygodne i praktyczne, idealne dla dzieci przyzwyczajonych do korzystania z elektronicznych urządzeń.

Świat eksperymentów

Zestawy edukacyjne, takie jak mikroskop czy zestaw małego chemika, to doskonały sposób na rozwijanie ciekawości świata i umiejętności naukowych. Dzięki nim dzieci mogą eksperymentować i odkrywać tajniki nauki w praktyczny i interaktywny sposób, co sprawia, że są one doskonałym prezentem dla młodych badaczy i odkrywców.

Dobra gra planszowa to nie tylko źródło rozrywki, ale także doskonały sposób na rozwijanie umiejętności logicznego myślenia i spostrzegawczości. Gry takie jak Dixit czy Scrabble mogą być świetnym prezentem dla dzieci, które lubią spędzać czas w towarzystwie rodziny i przyjaciół, jednocześnie ucząc się nowych rzeczy i rozwijając umiejętności społeczne.

Kreatywna zabawa dla artystów

Nauka gry na instrumencie muzycznym to doskonały sposób na rozwijanie talentów muzycznych i kreatywności. Instrumenty takie jak gitara, skrzypce czy keyboard mogą być doskonałym prezentem dla dzieci, które interesują się muzyką i chcą rozwijać swoje umiejętności.

Zestawy do malowania po numerach lub mozaiki diamentowej to doskonały sposób na rozwijanie artystycznych umiejętności i kreatywności. Dzięki nim dzieci mogą tworzyć własne dzieła sztuki w prosty i przyjemny sposób, jednocześnie ucząc się cierpliwości i skupienia. Jest to także doskonała

forma relaksu i odprężenia po intensywnym dniu.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/43610-pieniadze-czy-prezent-podpowiadamy-jaki-prezent-wybrac>